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Våra verksamheter 
drar igång för hösten!

Kom och var med du också!

Så vilar vi 
på kyrkogården
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INLEDNING
Hösten är en härlig tid. Härlig och samtidigt så 
motsägelsefull. 

Å ena sidan får vi förundras över hur träden står som 
sprakande fyrverkerier längs vägrenarna, klädda i 
sinnligt färggranna högtidsdräkter. Förväntansfulla barn 
går till skolan och ännu solvarma semesterfirare återvänder 
till sina jobb, till bredden påfyllda med ny energi. Det är en tid då 
vi välkomnar, påbörjar och säger hej till människor och erfarenheter vi ännu inte mött. 
Å andra sidan är det också en tid för avsked, som manar oss att släppa taget. Träden 
låter grannlåten falla till marken, löv för löv, och sommarblomstren lägger sig att vila 
till dess att våren väcker dem på nytt. 
Sommarens frihet och lättja viker undan för att göra plats åt vardagen och dess rutiner. 
Evigt långa dagar byts mot korta och ändliga. Det kan ju naturligtvis kännas tomt och 
motigt att behöva säga hej då till ljus och värme, men här visar hösten på ytterligare 
en finurlig motsägelsefullhet; å ena sidan infinner sig tomheten som sommarens ut-
tåg lämnat oss i, å andra sidan har vi alla välsignats med en omisskännlig förmåga att 
känna tacksamhet när vi drar oss solstänkta klippor och svalkande glassar till minnes. 

Harry Martinson skrev en gång att sorgen är den djupaste ära som glädjen kan få. Det 
vill säga att saknaden som drabbar oss när någon eller något vi älskar tas ifrån oss, 
faktiskt är ett bevis på hur mycket glädje vi fått genom det som nu är borta. Jag tänker 
att tomheten har en liknande relation till tacksamheten. Att spara undan ljuva minnen 
som sedan går att plocka fram och känna tacksamhet för, gör att tomheten inte förblir 
stum och meningslös. Jag tror att det är meningen att det ska vara på det viset. För om 
inget gott någonsin tog slut, hur skulle vi då minnas allt det goda? Tacksamheten fyller 
tomheten med de rikaste av färger.
 
Så därför - Tack Syrén och Iris! Tack Lönn och Ek! Er frikostiga grönska ska jag bära 
med mig genom vintermörkret. Tack Sol och Hav! Minnet av er kommer omsluta mig 
även i höstrusket. 
Tack Gud för att jag får lov att känna tacksamhet!

/Tobias Pihlblad
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Foto/Illustration: IKON om inget annat anges
Text: Vist Vårdnäs pastorat och svenskakyrkan.se

Möjlighet att fira gudstjänst i båda våra kyrkor.

Öppen förskola i Vårdnäs och Öppet Hus i Vist där 
små barn och deras föräldrar kan mötas.

Hembesök och sjukhusbesök för att stötta sjuka 
eller människor i kris.

Gemenskapsträffar såsom Stickcafé och Bänkprat.

Anhöriggrupp för de som förlorat någon närstående.

Själavårdssamtal när livet känns tufft och man 
behöver någon att prata med.

Ett rikt musikliv med körer och musiker.

Träffar/undervisning för konfirmander.

Underhåll av våra kyrkobyggnader och kulturarv.

Kostnadsfri tillgång till kyrka, präst, musiker och vakt-
mästare vid dop, konfirmation, vigsel och begravning i 
våra kyrkor.

Medlemsavgiften bidrar även till jourhavande präst som du 
kan kontakta på 112 då många andra resurser är stängda, 
stöd till människor på flykt, både i Sverige och utomlands, 
stöd inom vård, försvar, universitet och fängelser samt 
bidrar till Act; svenska kyrkans arbete vid katastrofer och 
olika biståndsprojekt. Fram till 1996 blev fick man sitt 
medlemskap i Svenska Kyrkan redan vid födseln, förutsatt 
att någon av föräldrarna också var medlem. 

Du är viktig!

När du är medlem bidrar du till ett betydelsefullt arbete både på orten där du bor och runt om i världen. 
Den största delen av medlemsavgiften går till din lokala församling och möjliggör insatser för gräns-
överskridande gemenskap, stöd, gudstjänstfirande och mycket mer. 

Numera är det först vid dopet som det sker. Alla som föds i 
Sverige blir däremot antecknade i kyrkans register 
”i väntan på dop”. Om du är döpt i ett annat kristet sam-
fund eller om du tidigare har begärt utträde ur kyrkan men 
vill återgå som medlem i kyrkan är du alltid välkommen! 

Kontakta oss på pastorsexpeditionen för en inträdes-
blankett och skicka in till oss. Observera att underskriven 
blankett måste lämnas eller postas. Blankett inkommen
via mail eller fax räknas ej som giltig handling.

Tänk på att kyrkoavgiften inte ska förväxlas med begravningsavgiften, som folkbokförda i Sverige 
betalar oavsett tro och samfundstillhörighet. 

Ditt medlemskap ger möjligheter
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När någon avlidit finns det många olika val för de anhöriga. Det kan också finnas en redan ned-
skriven önskan angående gravsättning från den som har avlidit. På vilka olika sätt kan 
vi gravsätta den avlidne eller den avlidnes aska? Vaktmästarna i Vist & Vårdnäs förklarar.

HUR VILAR VI PÅ              
KYRKOGÅRDEN ?
Text: Karin Dahlström & Eva Carlbom
Foton: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges

Urngravplats
Det här är också en plats med gravsten men den är 
mindre än en gravplats. Även här finns en del som an-
tingen sköts om av kyrkan eller av anhörig. Om kyrkan 
ska sköta om platsen betalar man en avgift. Här får det 
inte plats någon kista men platsen rymmer flera urnor. 
Anhörig ser ut en plats tillsammans med vaktmästaren.

Olika sätt att gravsättas
Gravplats
Gravplats (se bild till höger) innebär att det är möjligt att ha en plats 
med gravsten där en kista och flera urnor får plats. Platsen kan man 
själv sköta om eller så betalar man för att kyrkan sköter om grav-
platsen. Önskar man en plats där två kistor ska få plats måste man 
boka en sk dubbelgrav vid första tillfället. Anhörig ser ut en plats 
tillsammans med vaktmästaren innan begravningakten äger rum om 
det inte redan finns en anhörig begravd där.

Flaggan vajar på halv stång vid Vårdnäs kyrka. Det har varit en begravnings-
akt och anhöriga har tagit farväl av den avlidne tillsammans med hjälp av 
präst, musiker och vaktmästare. Minnesord som berättar om den man förlorat 
är sammanvävda med bön, sång och ljus. Nu får den avlidne sin slutliga vila 
någonstans här på Vårdnäs eller Vist kyrkogård. I denna gravsättning som ska 
ske har den avlidne och/eller de anhöriga önskat en sk jordbegravning. Grav-
platsen har tidigare setts ut av anhörig eller så hade familjen redan en tidigare 
anhörig begravd här. Begravningsbyrån kommer med kistan och efter akten i 
kyrkan bärs kistan ut på kyrkogården till den förberedda gravplatsen. 
Kistan bärs av ett bärarlag på sex personer och sänks sedan ner i marken. 

Det finns flera olika sätt att gravsätta den som avlidit. Den som har gått 
bort har kanske själv valt på vilket sätt denne vill gravsättas men ibland 
är det anhöriga som själva gör det valet. Kanske fanns en önskan om en 
gravsten att ha sitt namn på, att kanske vila tillsammans med en redan 
bortgången partner eller en önskan från de anhöriga att ha en plats att 
själva sköta om. Kanske fanns en önskan att vila i en minneslund dit 
de anhöriga kan komma och minnas den som gått bort. Oavsett hur vi 
vilar på kyrkogården är den en viloplats som också är en del av livet.

Inför Allhelgonatiden

Foto: IKON

Foto: IKON
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Askgravplats
Askgravplats är en plats där det får plats två urnor. 
Här finns också en mindre del där man kan sätta snitt-
blommor och ha en liten sten med namnskylt. Anhörig 
ser ut en plats tillsammans med vaktmästaren. Mindre 
personliga föremål får placeras här men man får inte 
plantera blommor eller sätta dit krukor. Skötseln för en 
askgravplats ansvarar kyrkan för och anhörig betalar en 
avgift för det.

Minneslund
En minneslund är en plats där de avlidna är 
anonymt begravda och där askan läggs direkt i 
jorden utan urna (se bild till vänster). Anhörig 
är inte med när vaktmästaren gräver ner askan 
eftersom man inte ska veta var askan ligger. Det 
finns en plats i minneslunden där anhöriga får 
sätta ner snittblommor men utöver det får inga 
andra personliga saker  placeras här. Tanken 
med en minneslund är att man ska kunna 
besöka vilken minneslund som helst i Sverige 
och minnas den avlidne där.

Visste du att...

Om du vill sprida ut aska på annan plats än en begravningsplats måste du 
ansöka om tillstånd hos Länsstyrelsen. Det kostar ingenting att ansöka. 
Tänk på att du också bland annat behöver medgivande från markägaren, 
om ansökan gäller spridning på land.

För mer detaljer och information, gå in på www.lansstyrelsen.se

Det är inte tillåtet att boka en gravplats i förväg om det inte redan finns 
en anhörig begravd på samma plats. 

För visning av gravplatser kontakta:
Vaktmästare Vist församling 013-520 80
Vaktmästare Vårdnäs församling 013-410 41

För mer info om gravplatser, gravvård, priser och skötselavtal se vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

För gravvård & skötselavtal kontakta: 
Förvaltningsassistent Lena Lundh 
Vist Vårdnäs pastorat  013-520 25

Foto: Urna från 
www.fredahlrydens.se

och...

Det finns möjlighet att köpa till ljung, penseér och påskliljor. Likaså går det att köpa till vinter-
dekoration (sk liggare) och ljuständning. För mer information, se kontakt nedan. 

Gravlyktor får placeras på grav mellan 1 november och 15 april. Av säkerhetsskäl ska sedan grav-
innehavaren ta bort lyktan senast 15 april.

och tänk också på att...
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Ideellt engagemang i Svenska kyrkan Vist Vårdnäs

Hur kommer det sig att du jobbar ideellt i kyrkan?
Jag arbetar ideellt i kyrkan för att jag vill ha lite social kontakt nu när jag inte yrkesarbetar regelbundet 
längre. Jag tycker också att jag och mina barn fått ta del av en fin och generös verksamhet med hög 
kvalitet och nu är det lite av ”pay back time”. Jag vill alltså bidra med mitt lilla strå till stacken för att 
andra ska få ta del av det min familj fått.

Vad har just du för uppgifter som ideell?
 Jag har hämtat barn som ska delta i Tonfiskarnas körverksamhet, förberett mellanmål till barn i Ton-
sättarna och jag är även kyrkvärd sedan många år, vilket ju också är ett ideellt uppdrag. 

Har du några fler tankar kring vad en ideellt arbetande person kan göra i kyrkan? 
Jag tänker att anställd personal och ideella kan samverka för en hög kvalitet i verksamheten. Det kräver 
förberedelser och lite planering men kan bli riktigt bra. Jag tänker också att ideellt arbete är ett sätt att få 
församlingsbor aktiva, delaktiga och ett av många sätt att tillsammans bygga församling. 

Vänliga hälsningar Birgitta Andersson

Visste du att du kan engagera dig som ideell i Vist eller Vårdnäs församling? Hur är 
det och vad kan man göra som ideell? Vi frågade Birgitta Andersson som är en av 
de ideella krafterna i Vist församling.

DE SOM DRABBATS AV KRIGET
I UKRAINA BEHÖVER DITT STÖD.

SWISHA TILL 
900 1223
SKRIV: AKUT

Tillsammans kan vi vara en tillflykt i oro, nöd och krig.

svenskak yr kan.se/act

DE SOM DRABBATS AV KRIGET
I UKRAINA BEHÖVER DITT STÖD.

SWISHA TILL 
900 1223
SKRIV: AKUT

Tillsammans kan vi vara en tillflykt i oro, nöd och krig.

svenskak yr kan.se/act

Foto: Annika Zeylon
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KONFIRMATION I VIST VÅRDNÄS 2022/2023
Att vara konfirmand innebär att du under ett år – oftast när du går i 
8:an – får lära känna dig själv lite bättre, fundera över vem Gud är och 
vad det är att tro. Vi umgås, leker, går i kyrkan, åker på läger och reser 
till Berlin (våren 2023). 
Det här gör du tillsammans med nya kompisar, unga ledare, präst och 
pedagog. Konfirmandåret är gratis förutom vissa kostnader för enstaka 
måltider på Berlinresan. Mer information finns på vår hemsida.

I VIST: Tisdag 30 augusti kl 18.00–20.00: 
Informationskväll i Vist kyrka. Vi bjuder på enkelt fika. Ungdomar och 
föräldrar är välkomna. 
Första träffen är tisdag 13 september kl 17.30. Vi träffas ojämna 
veckor på tisdagar 17.30-20.00, med start vecka 37.

I VÅRDNÄS: Torsdag 1 september kl 18.30–20.30: 
Informationskväll i Vårdnäs kyrka. Vi bjuder på enkelt fika. 
Ungdomar och föräldrar är välkomna. 
Första träffen är torsdag 15 september kl 17.00. Vi träffas ojämna 
veckor på torsdagar 17.00-19.30, med start vecka 37.

Vist församling
Öppet Hus  
För alla som är daglediga och vill sjunga & leka med sina barn. 
Torsdagar 9.30-11.00 med drop-in från 9.00.
Kontakt: Annukka Andersson

Vist kyrkokör Foto:Jeanette Ståhlkvist

Vist körer 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist.

Tonfiskarna årskurs 1-2 
Tisdagar 15.30-16.30 i församlingshemmet. Sång blandas med lek 
och lite pyssel ibland.

Tonsättarna årskurs 3-6 
Onsdagar 15.30-16.30 i församlingshemmet. Vi sjunger sånger 
av alla de slag och börjar lära oss grunderna till stämsång. 

Tonåringarna övar varannan tisdag 16.45-17.45. Kör för dig 
som går i högstadiet och gymnasiet.

Damkören Senza Nome en kör som arbetar projektvis. Vi ses 
3-4 gånger inför varje uppsjungning. Oftast inleds varje projekt 
med ett längre övningspass en lördagförmiddag. Därefter övar 
vi måndagar 18.00-20.00. Körvana krävs.

Kyrkokören en blandad kör, både i ålder, stämmor och 
repertoar. Vanligtvis sjunger vi 3-4-stämmigt. 
Övning onsdagar 18.30-20.30. 

Grupper och kontaktpersoner
Foto: IKON om inget annat anges

VI & VÅRA
VERKSAMHETER

Konfirmander, se ovan

UG-Ungdomsgrupp 
Tisdagar jämna veckor. Drop-in från 
17.30. Start 18.00. Sluttid 21.00.
Kontakt: Annukka Andersson
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Vårdnäs församling
Babyrytmik & Öppen förskola
Tisdagar 9.00-11.00 i församlingshemmet. Vi välkomnar dig som förälder 
tillsammans med ditt barn. Musik, sång & rytm. Resten av tiden leker vi, 
samtalar & fikar tillsammans. Passar för alla åldrar! 
Kontakt Marie Gustavsson 013-414 14 
marie.1.gustavsson@svenskakyrkan.se

Konfirmander, se sidan 8

UG-Ungdomsgrupp 
torsdagar jämna veckor 
17.00-21.00. Kontakt: Alexandra Moraitis

Kontaktuppgifter- se även sidan 12

KOM OCH SJUNG I BARNKÖR I VÅRDNÄS
För att se om det finns något intresse för en barnkör i Vårdnäs bjuder vi nu in alla barn mellan 6 - 9 år 
(f – åk3) till ett barnkörsprojekt i början av hösten. Vi som kommer leda barnkören heter Sofia Fälth 
och David Fredriksson, båda kyrkomusiker i församlingen. Nu hoppas vi att det finns ett gäng med 
barn som vill sjunga tillsammans med oss, och göra musik med glädje – barn är bäst på det! 
Onsdag 21/9 kl. 16.45 – 17.45 Övning 
Onsdag 28/9 kl. 16.45 – 17.45 Övning 
Onsdag 5/10 kl. 16.45 – 17.45 Övning
Söndag 9/10 kl. 11.00  Vi sjunger på Tacksägelsedagen i Vårdnäs kyrka

Övningarna äger rum i Vårdnäs församlingshem, hoppas vi ses! För anmälan och mer information, 
hör av er till Sofia Fälth, sofia.falth@svenskakyrkan.se eller tel. 0730 – 644149

Prova på  körsång
Kanske gillar du att sjunga, men inte haft tiden, modet eller orken 
att komma iväg regelbundet till en kör? 
Då vill vi hälsa dig varmt välkommen till ”PROVA PÅ” körsång 
tillsammans med Vårdnäs kyrkokör fyra tillfällen nu i höst. 

Vi kommer att ses på torsdagskvällar i Vårdnäs församlingshem 
med en avslutande uppsjungning i Vårdnäs kyrka. En fin och 
enkel möjlighet att fylla på med glädje och energi i din vardag 
genom sång! Dörrarna står öppna för en stor kör – Välkommen! 

Torsdag: 15/9 kl. 19.30-21.00 Torsdag 22/9 kl. 19.30-21.00 
Torsdag 29/9 kl. 19.30-21.00 Torsdag 6/10 kl. 19.30-21.00
Söndag 9/10 kl. 11.00  Vi sjunger i Vårdnäs kyrka 

Vill du veta mer, och anmäla dig till ”PROVA PÅ” kontakta: Sofia 
Fälth – kyrkomusiker i Vist/Vårdnäs församling, sofia.falth@
svenskakyrkan.se eller tel. 0730-644149

Foto: Vist Vårdnäs pastorat

Med reservation för ändringar! 
För aktuell information om alla våra verksamheter-se vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Stickcafé Vårdnäs
Start v 37 t om v 49 ojämna onsdagar 19-21. 
Kontakt: Britt-Marie Pettersson, 070-367 76 28. 

KOM MED 
OCH 

SJUNG 
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18/9 14:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Vårdnäs 
Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Mässa, Vårdnäs 
Vokalensemble

25/9 15:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

2/10 DEN HELIGE MIKAELS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa, Tonfiskarna & 
Tonsättarna

9/10 TACKSÄGELSEDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Gemensam gudstjänst
med Vist församling, Vårdnäs kyrkokör, Barnkör
Vist kyrka Se Vårdnäs kyrka

16/10 18:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

23/10 19:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

30/10 20:E SÖNDAGEN E TREF
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Vårdnäs 
Vokalensemble 
Vist kyrka 17.00 Musikgudstjänst ”Eld blir till”
Damkören Senza Nome & instrumentalister.

5/11 ALLA HELGONS DAG
Vist kyrka Obs tiden!11.00 Ljus-och 
Minnesgudstjänst, Vist kyrkokör
Vårdnäs kyrka 17.00 Ljus-och 
Minnesgudstjänst, Vårdnäs kyrkokör

6/11 SÖNDAG E ALLA HELGONS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Se Vist kyrka
Vist kyrka 17.00 ”Det finns en väg...” Flöjt-och 
orgelmusik med enkel mässa, Nina Sognell flöjt & 
Jeanette Ståhlkvist orgel

13/11 SÖNDAG F DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

20/11 DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

Tacksägelsedagen 9/10
Gemensam gudstjänst i Vårdnäs

Vist och Vårdnäs församlingar firar gudstjänst 
tillsammans. Vårdnäs kyrkokör och 

Barnkören medverkar. Pastoratets konfirmander 
och unga ledare välkomnas. 

Mer info kommer på hemsida och affischering

Retreatdag i Vårdnäs  22/10

En dag för stillhet och reflektion 
Mer info kommer på hemsida och affischering

K ALENDER
GUDSTJÄNST MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  

Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

27/11 1:a ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Vårdnäs kyrkokör
Vist kyrka 11.00 Mässa, Vist kyrkokör, Tonfiskarna &
Tonsättarna

Text och Ton till 
värme och tröst. 

En stämningsfull gudstjänst 
i allhelgonatid i Vist kyrka. 

Damkören Senza Nome
 & instrumentalister 

under ledning av 
Jeanette Ståhlkvist

Musikgudstjänst 
”Eld blir till”  30/10

Det finns en väg...
Flöjt-och orgelmusik med enkel mässa 
Nina Sognell flöjt & Jeanette Ståhlkvist orgel

Vist kyrka 6/11 17.00

Gudstjänster på Trygghetsboenden 

Sturefors: Onsdagar ojämna veckor 
(med ny start v. 37)

Bestorp:  Onsdagar jämna veckor 
(med ny start v. 36)
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Tack Tobias,
för de år du har varit rektor hos oss på Kyrkbackens förskola. Du har med ditt engagemang, din glädje, din 
kunskap och din klokhet bidragit till många fina samtal med både skratt och ibland 
tårar hos både små och stora. Med din gitarr och vackra sång har du förgyllt många 
stunder och andakter i kyrkan och på Kyrkbacken. Vi är glada och tacksamma att 
vi fått vandra en del av vår livsväg tillsammans med dig. Nu önskar vi dig Guds 
rika välsignelse på din fortsatta livsvandring och lycka till på dina nya äventyr!

//Alexandra Moraitis, församlingsherde i Vårdnäs

Välkommen Douglas Scott! 
Ny församlingsherde i Vist församling

Elin Strömblad avslutade sin tjänst 
som kyrkoherde i maj. Mats A 
Sverker vikarierar nu under hösten 
tills vi får en ny kyrkoherde till 
pastoratet.

PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Foto IKON om inget annat anges

Jag heter Douglas och har bott i Sturefors med min familj i nästan 10 
år. Ursprungligen kommer jag från Calgary, i Kanada. Sedan 2007 
har jag jobbat som präst i Svenska kyrkan i Linköping med senast en 
tjänst i Landeryds församling. När jag har tid över tycker jag om att 
promenera och cykla i skogarna kring Sturefors. I Vist församling 
finns mycket fint på gång och många möjligheter att tillsammans skapa 
gemenskap, tröst, och hopp. Det blir spännande att vara präst här där 
jag bor. Vi ses i byn!  … och i kyrkan!

Foto: Royne Mercurio

Kontaktuppgifter till Mats finns 
på sidan 12 under Kontakt.

Vist kyrka 

Kyrkan öppen må-lö för stil lhet & 
andakt. 
Fika finns i kyrkan:

Tors 3/11 13-17
Fre 4/11  9-20
Lör 5/11 13-16

Allhelgonatiden-Öppettider i våra kyrkor

Vårdnäs kyrka 

Kyrkan öppen alla dagar för stil lhet & 
andakt.  
Fika finns i kyrkan:
 
Tors 3/11 13-17
Fre 4/11 10-18
Lör 5/11 10-15

Fika i församlingshemmet Lö 5/11 15-17
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 

och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Vist Vårdnäs pastorat

Församlingsverksamhet    

T.f kyrkoherde Mats A Sverker ...............................................013-540 25....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vårdnäs David Fredriksson ........................................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Annukka Andersson..................................................013-529 53.....0706-85 29 53 
Cafévärdinna Jaana Björk  ............................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Innevaktmästare Vårdnäs Remia Pettersson  ....................013-143414....0703-88 95 35
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ............................................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
T.f Rektor Martin Malmström ....................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Annika Nordström Björk ...........................................070-249 09 10
annika.nordstrombjork@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall ................................................. 0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Nästa blad kommer ut 23 november


